MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1801/2022 Em l de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

/\4D. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipq! de Arêl3iauara
Protocolo: 6478/2022 de 12/07/2022 16:28
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 2939/2022
Interessado; PREFERI URA DO MUNICIPIC: DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEG]S;LAT]VO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.o 2939/2022, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoría Executiva de
Mobilidade Urbana. que a implantação de mão única no local não se justifica. tendo
em vista. que. essa é a via de maior largura no Jardim Victório de Senti. com
possibilidade de estacionamento dos dois lados e tráfego livre nas duas mãos de
direçõo, portanto o pedido foi indeferido.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de

Atenciosamente

ALARSÚVA
Chefe de~©abinete